ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

         № 33      с.Малиновка

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.05.2017

№  50
	О  внесении  изменений в  Постановление Администрации Малиновского сельского  поселения от 06.12.2016 № 110 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главным администраторами

доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета»

В соответствии с Федеральным  законом  от  23.07.2013г № 252-ФЗ « О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации», протестом прокурора  от 10.04.2017г № 03/12-2017 г
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в  Постановление Администрации Малиновского сельского  поселения от 06.12.2016г «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главным администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников     финансирования дефицита местного бюджета» следующие изменения:
- в подпункте  2  пункта  2  удалить  слово  «текущий»

- в подпункте  2  пункта  3  удалить  слово  «текущий»

- в подпункте  1  пункта  5  удалить  слово  «текущий»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Малиновского сельского поселения и на официальном сайте  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста В.А.Копышеву.

Глава поселения (Глава Администрации) И.В.Сухов
  05 мая 2017 г.